ژباړه: مومن باید له یو غار څخه دوه ځله ونه چیچل شي.

کمپاین کولای شیء په لاندې پتو وڅاری:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19753.html>

<https://www.facebook.com/WomenSharia/>

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير مرکزی مطبوعاتي دفتر د بنځو برخې مشره

۱۴۴۱ هـ.ق، د ذي القعدې ۱۵ مه

۲۰۲۰ م، د جولای ۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۰۲۸